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Kard. Stanisław Dziwisz uruchomił zegar, odliczający czas do kanonizacji bł. Jana Pawła
II
   Uruchomienie zegara odbyło się w czasie konferencji prasowej, podczas której
zaprezentowano również nietypową monetę, przygotowaną przez Mennicę Papieską oraz
Muzeum Monet i Medali Jana Pawła II w Częstochowie. Moneta w kształcie Polski (oficjalną
datą emisji będzie 27 kwietnia 2014 r.) waży 100 uncji, czyli ponad 3 kg. Wykonana została ze
srebra o próbie 999,9. 
    Motywy ozdobiające nawiązują do postaci Jana Pawła II – są to m.in.: 27 diamentów
(symbolizujących lata pontyfikatu), wizerunek MB Częstochowskiej oraz panoramy Krakowa i
Watykanu.
    W sumie wybitych zostanie 100 sztuk monety, z czego 99 trafi do sprzedaży. 55 będzie
dostępnych w Polsce, pozostałe zaś trafią do kolekcjonerów poza jej granicami. Monetę z
numerem „0” ma otrzymać podczas Światowych Dni Młodzieży w 2016 roku papież Franciszek. 
†
   

Francuscy katolicy apelują do Papieża

   Ponad 105 tys. francuskich katolików, głównie młodych podpisała petycję do Papieża
Franciszka przed wizytą w Watykanie François Hollande’a. Proszą oni Ojca Świętego, by w
czasie rozmowy z prezydentem dał wyraz zaniepokojeniu i niezadowoleniu francuskich
katolików. 
    Przyczyn ku temu jest wiele. W pierwszym rzędzie przypominają o ustanowieniu tzw.
małżeństw homoseksualnych, poprzez które z premedytacją pozbawiono dzieci podstawowego
prawa do ojca i matki i otwarto drogę do handlu ludzkim ciałem. Głos katolików w tej sprawie
został zignorowany i zdławiony w sposób tak niegodny, że spotkało się to z potępieniem ze
strony Rady Europy.
    Francuscy katolicy przypominają też o prezydenckich planach odnośnie eutanazji oraz o
zmianie całości składu Narodowego Komitetu Etycznego po tym, jak wydał on negatywną opinię
o legalizacji eutanazji. W nowym składzie komitetu nie znalazł się żaden przedstawiciel
wspólnot religijnych.
    Petycja informuje też Papieża o indoktrynacji inspirowanej ideologią gender we francuskich
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szkołach. Cytują w tym kontekście plany ministra oświaty, który chce wyzwalać dzieci ze
wszelkich determinizmów, w tym rodzinnego. 
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